
Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města ze dne 25.06.2020  1 
 

 

        M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

z 11. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 25. června 2020 
 

 

Usn. č. 298/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí 
volební komisi ve složení: Mgr. Vojtěch Marvan (předseda), Ing. Petr Hybner, 
paní Zuzana Ježková.  
 
Usn. č. 299/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jana Dimunová, Bc. Pavla Zemančíková.  
 
Usn. č. 300/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 11. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 301/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 302/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
OZV č. 2/2020 o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek.  
 
Usn. č. 303/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Informace o konečném výsledku roku 2019 a o průběhu roku 2020 společnosti 
Klášterecká kyselka, s.r.o. 
 
Usn. č. 304/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
paní E. K., 431 51 Klášterec nad Ohří a paní O. S., 431 51 Klášterec nad Ohří 
přísedícími Okresního soudu v Chomutově. 
 
 
 
 



Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města ze dne 25.06.2020  2 
 

Usn. č. 305/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
splněné usnesení 
Usn. č. 241/08/2019     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1509/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   E. S., Klášterec nad Ohří a M. S., Chomutov, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 181/06/2019     podpis směnné smlouvy na směnu pozemku parc. č.  
                                   14/8 a částí pozemků parc. č. 472 a parc. č. 14/1 v k. ú.  
                                   Hradiště u Vernéřova, které jsou ve vlastnictví města  
                                   Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č. 488/1 k. ú.  
                                   Hradiště u Vernéřova, který je ve vlastnictví paní  
                                   J. T., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.05.2020 
Nový termín 31.12.2020 
 
Usn. č. 274/09/2020     jednat se společností Priessnitzovy léčebné lázně a.s. o  
                                   možnostech založení společného podniku. 
Původní termín: 25.06.2020 
Nový termín 31.12.2020 
 
Usn. č. 306/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 307/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
celoroční hospodaření města v roce 2019 a závěrečný účet města Klášterce nad 
Ohří za rok 2019 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání 
hospodaření města za rok 2019, a to bez výhrad. 
 
Usn. č. 308/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
účetní závěrku města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31.12.2019. 
 
Usn. č. 309/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dotační program "Podpora činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových 
aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2021". 
 
 
 
 
 



Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města ze dne 25.06.2020  3 
 

Usn. č. 310/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dotační program "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových 
aktivit dětí a mládeže pro rok 2021". 
 
Usn. č. 311/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dotační program „Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2021“.  
 
Usn. č. 312/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
změnu smlouvy o dotaci uzavřenou se spolkem NADĚJE, IČO 00570931, se 
sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, na zajištění poskytování 
sociálních služeb na území města v roce 2020, spočívající v rozšíření předmětu 
smlouvy o sociální služby odborné sociální poradenství a nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež. 
 
Usn. č. 313/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 6 a 7, 
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 8. 
 
Usn. č. 314/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
"Plán inventur na rok 2020" k zajištění inventarizace majetku a závazků města 
Klášterce nad Ohří dle směrnice Rady města Klášterec nad Ohří č. 4/2015 o 
inventarizaci majetku a závazků města Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 315/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej částí pozemku parc. č. 1345/1 o celkové výměře cca 44 m² k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, manželům A. a Z. J., 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 
200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.09.2021 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města ze dne 25.06.2020  4 
 

Usn. č. 316/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej pozemku parc. č. 1544/5 o výměře 158 m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, panu J. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a 
úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.04.2021 
 
Usn. č. 317/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1550/57 o výměře cca 63 m² k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 318/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemku parc. č. 561/1 o celkové výměře cca 527 m² a 
části pozemku parc. č. 561/7 o výměře cca 563 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 319/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1534/1 o výměře cca 820 m² k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 320/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje   
prodej části pozemku parc. č. 252/2 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Kotlina 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 
02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 
spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
1. starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.09.2020 
2. starostovi města podepsat kupní smlouvu 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 31.12.2022 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města ze dne 25.06.2020  5 
 

Usn. č. 321/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje    
nabytí pozemků parc. č. 728/15 o výměře 633 m2, parc. č. 728/16 o výměře 143 
m2, parc. č. 728/17 o výměře 362 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od 
Českých drah, a.s., IČO 70994226, se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha 1, za kupní cenu ve výši 158.800 Kč + DPH a úhradu nákladů spojených s 
převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 322/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší  
usnesení č. 2670/09/2020 ze dne 20.02.2020, 
B) schvaluje  
směnu pozemku parc. č. 2152/7 o výměře 47 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří stav 
dle geometrického plánu č. 1614-55/2020, který je ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří, za pozemek parc. č. 2152/8 o výměře 5 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 1614-55/2020, který je ve vlastnictví 
manželů E. a M. N., 431 51 Klášterec nad Ohří, s finančním vyrovnáním za rozdíl 
ve směňovaných pozemcích ve výši 150 Kč/m2, 
C) ukládá 
starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 323/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
udělení Ceny města Klášterce nad Ohří panu J. M. za práci ve prospěch města 
v oblasti kultury.  
 
Usn. č. 324/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřské škole zřizované městem 
Kláštercem nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2020 s obcí Perštejn, IČO 
00262072. 
 
Usn. č. 325/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o sociální problematice ve městě za rok 2019.  
 
 
 
 



Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města ze dne 25.06.2020  6 
 

Usn. č. 326/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH za rok 2019.  
 
Usn. č. 327/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 328/11/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
pravidla projektu participativního rozpočtu Společně pro Klášterec 2021. 
 
 
 
 
 
Dne: 01.07.2020 
 

 

 

--------------------------------         -----------------------------------      -----------------------------------                                      
  Ing. Štefan Drozd               Mgr. Jana Dimunová          Bc. Pavla Zemančíková 
        starosta                              ověřovatel                                     ověřovatel 
 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 01.07.2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


